«Морд»
сикт овмöдчöминса Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения
 «Мордино»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от  11 ноября 2020 года
	№ IV-45/6

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. )

О приостановлении действия отдельных положений решения  Совета сельского поселения «Мордино» от  30 апреля 2008 года № I-25/4  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения
«Мордино»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Законом Республики Коми от 01 октября 2007 года № 88-РЗ «О бюджетной системе и бюджетном процессе в Республике Коми, Совет сельского поселения «Мордино» решил:

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие статьи  19 Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Мордино» утвержденного решением Совета сельского поселения «Мордино» от  30 апреля 2008 года № I-25/4.
       2. Установить, что в 2020 году  проект решения Совета сельского поселения «Мордино» о бюджете  муниципального образования сельского поселения «Мордино»  на 2021 год и  плановый период 2022 и 2023 годов, документы и материалы, прилагаемые к нему в соответствии со статьей 19 Положения о бюджетном процессе вносятся на рассмотрение Совета сельского поселения «Мордино» до 15 декабря текущего года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава поселения

                                            О.М. Шарикадзе
_1051075048.doc
[image: image1.png]